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Integrationsutbildning: 

Under fem träffar, vecka 41, 42, 44, 45 och 46, 
kommer idrottsföreningarna i Kristianstad få 
möjlighet att låta sina barn- och ungdomsledare 
gå en integrationsutbildning. En bra möjlighet att 
utvecklas som ledare. Utbildningen kostar inget 
för föreningen och sker i samarbete mellan kom-
munen och Skåneidrotten. Begränsat antal platser 
finns och sista anmälan är den 31 augusti. Är din 
förening intresserad, kontakta då Peter Malm via 
e-mail:  peter.malm@skaneidrotten.se 

Var med och presentera din förening: 
Onsdagen den 28 september mellan klockan 
14.00-15.30 kommer föreningarna i Kristianstad 
få möjlighet att informera om sin verksamhet för 
människor på integrationsforum. Integrationsforum 
är en mötesplats för nyanlända svenskar, där de 
kan få svar på olika typer av frågor. 

Samtidigt som föreningarna presenterar sin verk-
samhet kommer Lars Jennfors berätta allmänt 
kring hur föreningslivet fungerar i Sverige och 
Kristianstad. Detta är ett bra sätt för föreningar 
att nå ut till en ny målgrupp och samtidigt hjälpa 
till med integreringen i samhället.  Ta därför chan-
sen! Är din förening intresserad kontaktar ni Lars 
Jennfors senast vecka 28 på 044-13 54 09 eller via 
e-mail: lars.jennfors@kristianstad.se

Praktikplats utan kostnad i din förening!:
Det finns en stor möjlighet för föreningar att 
använda sig av praktikplatser i sin verksamhet. 
Integrationskontoret i kommunen vill nämligen 
hitta organisationer som kan ta emot nyanlända 
svenskar. Viktigt att poängtera är att praktikplatsen 
inte kostar föreningen någonting.
Arbetsbelastningen ska för dessa individer inte 
vara mer än halvtid och längden åtminstone några 
månader. En person som får en praktikplats måste 
tas väl omhand och ha någon att arbeta tillsam-
mans med, då ett av målen med praktikplatsen är 
att lära sig det svenska språket. 

Föreningslivet är en bra mötesplats för integrering 
i samhället så ta därför chansen att hjälpa till sam-
tidigt som din förening får välbehövlig hjälp. Passar 
det illa i tiden just nu för föreningen men bättre 
framåt hösten, kontakta ändå integrationskontoret 
redan nu så de vet om att din förening är intres-
serad.
För att anmäla föreningens intresse kontaktar ni 
Ann-Charlotte Molin 044-13 56 46 eller via e-mail: 
ann-charlotte.molin@kristianstad.se

Näsbyprojektet: 

Kultur- och fritidsförvaltningen kommer tillsam-
mans med andra berörda förvaltningar, lokala 
aktörer och föreningslivet att genomföra ett 
samverkansprojekt, Näsbyprojektet. Syftet är att 
intressera barn och ungdomar i ett mångkulturellt 
bostadsområde att bli aktiva i föreningslivet.

För att göra detta möjligt kommer en person 
att anställas som projektledare. Vidare kommer 
ett allaktivitetshus att öppnas på Gamlegårdens 
köpcentra under hösten 2005. Detta kommer att 
vara utgångspunkten och fungera som mötesplats 
för barn och ungdomar med olika kulturer och 
bakgrund, men även för äldre människor. Allaktivi-
tetshuset ska fyllas, såväl dagtid som kvällstid, med 
olika aktiviteter. De idrottsföreningar som hittills 
har visat intresse för att medverka i projektet är 
Kristianstads Boxningsklubb, KFUM Bordtennis 
och Basket, Gärds Brottarklubb och Näsby IF. Det 
ska naturligtvis även finnas kulturföreningar med 
i verksamheten. Projektet beräknas pågå t o m 
2007.

Är er förening intresserad av att få mera infor-
mation om möjligheterna att starta med någon 
verksamhet i enlighet med de förutsättningar som 
gäller för Näsby-projektet så kontakta Mats  
Gustafsson 044-13 61 70 eller Lars Jennfors  
044-13 54 09.  
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Bastu i skolidrottshallar:

I de olika skolidrottshallarna fi nns det en bastu-
anläggning. Dessa har under årens lopp blivit hårt 
förslitna och är i stort behov av renovering. Som 
det är nu så utgör de en brandsäkerhetsrisk. 
P g a de sparkrav som ålagts C4 teknik, kommu-
nens tekniska förvaltning, så fi nns det inte möjlig-
het att prioritera nödvändig renovering av bastuan-
läggningarna i skolidrottshallarna. Därför kommer 
dessa att stängas fr o m höstterminen 2005. 

Funktionshindergruppen:

Kultur & Fritidsförvaltningen, Barn- ungdomshabili-
teringen, FIFH (Föreningen Idrott för Handikappa-
de) och HSO (Handikapporganisationernas Samar-
betsorgan) har gått samman för att arbeta för att 
göra idrotten tillgänglig för alla. Vi är en grupp som 
lyder under det Idrottspolitiska programmet.

Som ett första steg har vi kartlagt vilka möjligheter 
till aktiviteter som föreningslivet i Kristianstads 
kommun kan erbjuda barn och ungdomar med 
funktionshinder.
Funktionshindergruppen vill tacka er 50 fören-
ingar som svarat på vår enkät om er möjlighet att 
aktivera funktionshindrade. Enkäten är nu sam-
manställd och visade ett positivt svar, cirka hälften 
av er som svarat var positiva. Nu kommer vi att 
inventera våra barn och ungdomar med funk-
tionshinder. Vi kommer att fråga vad dessa har för 
fritidsaktivitet idag och vad de har för andra intres-
sen. Även en anpassning av C4 lägret kommer att 
undersökas. Under hösten 2005 kommer intresse-
rade föreningar att inbjudas till en föreläsning och 
diskussionskväll i ämnet. Ansvarig för gruppen är 
Peter Isacson 044-13 58 16.

Juni 2005

Marknadsför era evenemang:

Skicka gärna in text och bild, helst som e-post, så 
marknadsför vi ert evenemang dels på kommunens 
hemsida dels i evenemangskalendern. Se hur detta 
kan se ut på www.kristianstad.se/evenemang

Kristina Jungbeck
Informatör kultur- och fritidsförvaltningen
kristina.jungbeck@kristianstad.se

Vi på kultur- och fritidsförvaltningen
önskar alla en riktigt sköööön sommar!

Ny föreningskatalog:

Det fi nns nu en ny föreningskatalog med de 
senaste kontaktuppgifterna från kommunens för-
eningar. Vill du ha en sådan, kontakta Lars Jennfors 
på 044-135409 eller via e-mail: 
lars.jennfors@kristianstad.se


